

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	213220	ค่าเอกสารประกอบการอบรมหัวข้อ Practical Data Mining with RapidMiner Studio 9 (64000323)	เล่ม	-	-	-	15.00	200.00	3,000.00	15.00	200.00	3,000.00	-	-	-
2	10000	ค่าเพิ่มกระดุม (64000864)	เพิ่ม	-	-	-	50.00	15.00	750.00	50.00	15.00	750.00	-	-	-
3	10000	ค่าปากกาลูกกลิ้ง (64000864)	ด้าม	-	-	-	50.00	10.00	500.00	50.00	10.00	500.00	-	-	-
4	10000	ตลับหมึก Canon 312 (64000961)	กล่อง	-	-	-	5.00	2,450.00	12,250.00	5.00	2,450.00	12,250.00	-	-	-
5	10000	ตลับหมึก Canon Pixma 810 (64000961)	กล่อง	-	-	-	5.00	850.00	4,250.00	5.00	850.00	4,250.00	-	-	-
6	10000	ตลับ Canon Pixma 811 (64000961)	กล่อง	-	-	-	5.00	950.00	4,750.00	5.00	950.00	4,750.00	-	-	-
7	170000	ริโมทพรีเซนไรส์สาย (64000961)	ชิ้น	-	-	-	3.00	1,500.00	4,500.00	3.00	1,500.00	4,500.00	-	-	-
8	170000	ปลั๊กไฟราง (64000961)	ตัว	-	-	-	5.00	550.00	2,750.00	5.00	550.00	2,750.00	-	-	-
9	10000	ตลับหมึก Canon PGI-2700 BK (64000961)	กล่อง	-	-	-	4.00	890.00	3,560.00	4.00	890.00	3,560.00	-	-	-
10	10000	หมึกเติม SPINT Canon BK (64000961)	ขวด	-	-	-	6.00	150.00	900.00	6.00	150.00	900.00	-	-	-
11	10000	ตลับหมึก HP 85A (64000961)	กล่อง	-	-	-	6.00	2,330.00	13,980.00	6.00	2,330.00	13,980.00	-	-	-
12	110000	สาย VGA 5 เมตร (64000961)	กล่อง	-	-	-	5.00	200.00	1,000.00	5.00	200.00	1,000.00	-	-	-
13	110000	ตัวแปลง HDMI to VGA (64000961)	กล่อง	-	-	-	5.00	100.00	500.00	5.00	100.00	500.00	-	-	-
14	110000	External Harddisk Seagate 2 TB (64000961)	ตัว	-	-	-	3.00	2,000.00	6,000.00	3.00	2,000.00	6,000.00	-	-	-
15	10000	หมึกดำ HP 30A (64001129)	กล่อง	-	-	-	5.00	2,550.00	12,750.00	5.00	2,550.00	12,750.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
16	10000	เครื่องคิดเลข Casio Gx120 (64001129)	เครื่อง	-	-	-	2.00	650.00	1,300.00	2.00	650.00	1,300.00	-	-	-
17	130000	เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์ (64001129)	เครื่อง	-	-	-	1.00	6,000.00	6,000.00	1.00	6,000.00	6,000.00	-	-	-
18	10000	เทปโฟม 2 หน้า Scoth (64001129)	ชิ้น	-	-	-	10.00	240.00	2,400.00	10.00	240.00	2,400.00	-	-	-
19	10000	แผ่นรองเมาส์ PAD Nubwo NP022 (64001129)	แผ่น	-	-	-	5.00	180.00	900.00	5.00	180.00	900.00	-	-	-
20	110000	ชุดเมาส์ คีบอร์ด wireless nobi (64001129)	ชุด	-	-	-	5.00	890.00	4,450.00	5.00	890.00	4,450.00	-	-	-
21	170000	ถ่านอัลคาไลน์ AA (64001129)	กล่อง	-	-	-	1.00	1,200.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
22	170000	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (64001129)	กล่อง	-	-	-	1.00	1,200.00	1,200.00	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	-
23	10000	กระดาษโฟโต้ 200 แกรม 100 แผ่น (64001129)	ชุด	-	-	-	3.00	450.00	1,350.00	3.00	450.00	1,350.00	-	-	-
24	10000	เทปลบคำผิด Faster C649 (64001129)	ชิ้น	-	-	-	15.00	35.00	525.00	15.00	35.00	525.00	-	-	-
25	10000	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด หัวตัด Pilot (64001129)	กล่อง	-	-	-	4.00	300.00	1,200.00	4.00	300.00	1,200.00	-	-	-
26	10000	ปากกาเจลลบได้ ขนาด 0.5 มม. 48 ด้าม (64001129)	กล่อง	-	-	-	1.00	1,680.00	1,680.00	1.00	1,680.00	1,680.00	-	-	-
27	10000	ตลับหมึก Brother TN-267 BK (64001607)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,850.00	2,850.00	1.00	2,850.00	2,850.00	-	-	-
28	10000	ตลับหมึก Brother TN-267 C (64001607)	กล่อง	-	-	-	1.00	3,200.00	3,200.00	1.00	3,200.00	3,200.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
29	10000	ตลับหมึก Brother TN-267 M (64001607)	กล่อง	-	-	-	1.00	3,200.00	3,200.00	1.00	3,200.00	3,200.00	-	-	-
30	10000	ตลับหมึก Brother TN-267 Y (64001607)	กล่อง	-	-	-	1.00	3,200.00	3,200.00	1.00	3,200.00	3,200.00	-	-	-
31	10000	ตลับหมึก Oki B412/B432/B472 (64001607)	กล่อง	-	-	-	2.00	4,900.00	9,800.00	2.00	4,900.00	9,800.00	-	-	-
32	10000	ตลับหมึก HP 107A Toner Cartridge (64001607)	กล่อง	-	-	-	1.00	1,590.00	1,590.00	1.00	1,590.00	1,590.00	-	-	-
33	10000	ค่าหมึก HP 35A (64001607)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,590.00	5,180.00	2.00	2,590.00	5,180.00	-	-	-
34	10000	ค่าหมึก HP 85A (64001607)	กล่อง	-	-	-	10.00	2,540.00	25,400.00	10.00	2,540.00	25,400.00	-	-	-
35	10000	แฟ้มสันกว้าง ก้านยก A4 สัน 3 นิ้ว (64001607)	ตัว	-	-	-	24.00	95.00	2,280.00	24.00	95.00	2,280.00	-	-	-
36	10000	แฟ้มสันกว้าง ก้านยก A4 สัน 2 นิ้ว (64001607)	ตัว	-	-	-	12.00	85.00	1,020.00	12.00	85.00	1,020.00	-	-	-
37	10000	แลคซัน สีส้ม ขนาด 1.5 นิ้ว (64001607)	ชิ้น	-	-	-	5.00	30.00	150.00	5.00	30.00	150.00	-	-	-
38	10000	โพสอิทเฟลก (64001607)	ชิ้น	-	-	-	12.00	60.00	720.00	12.00	60.00	720.00	-	-	-
39	10000	น้ำยาลบคำผิด 7 ml (64001607)	ชิ้น	-	-	-	24.00	70.00	1,680.00	24.00	70.00	1,680.00	-	-	-
40	10000	กาวแท่ง UHU ใหญ่ (64001607)	ชิ้น	-	-	-	12.00	85.00	1,020.00	12.00	85.00	1,020.00	-	-	-
41	10000	ปากกาเจล Energel 0.7 (64001607)	แท่ง	-	-	-	24.00	60.00	1,440.00	24.00	60.00	1,440.00	-	-	-
42	10000	ปากกาเจล Energel 1.0 (64001607)	แท่ง	-	-	-	2.00	60.00	120.00	2.00	60.00	120.00	-	-	-
43	10000	เม็คเย็บกระดาษตัวเล็ก (64001607)	ตัว	-	-	-	2.00	80.00	160.00	2.00	80.00	160.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
44	110000	เมาส์ไร้สาย (64001607)	ตัว	-	-	-	4.00	490.00	1,960.00	4.00	490.00	1,960.00	-	-	-
45	10000	โพสอิทโน้ต ใหญ่ (64001607)	ชิ้น	-	-	-	6.00	60.00	360.00	6.00	60.00	360.00	-	-	-
46	10000	กระดาษสติ๊กเกอร์ หน้าขาว A4 (64001607)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	200.00	400.00	2.00	200.00	400.00	-	-	-
47	10000	ใส่ปากกา (64001607)	ชิ้น	-	-	-	2.00	200.00	400.00	2.00	200.00	400.00	-	-	-
48	10000	กระดาษเกียรติบัตร (64001607)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	200.00	400.00	2.00	200.00	400.00	-	-	-
49	10000	ตลับหมึกโทนเนอร์ Canon Cartridge-325 (64001634)	กล่อง	-	-	-	3.00	2,490.00	7,470.00	3.00	2,490.00	7,470.00	-	-	-
50	10000	หมึก Samsung รุ่น SCX-8240NA (64001634)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,900.00	5,800.00	2.00	2,900.00	5,800.00	-	-	-
51	10000	หมึกสีดำ ยี่ห้อ RISO รุ่น S-8113UA (64001640)	หลอด	-	-	-	3.00	963.00	2,889.00	3.00	963.00	2,889.00	-	-	-
52	10000	มาสเตอร์ ยี่ห้อ RISO รุ่น S-4250 (64001640)	หลอด	-	-	-	3.00	2,140.00	6,420.00	3.00	2,140.00	6,420.00	-	-	-
53	10000	กระดาษ A4 (64001927)	กล่อง	-	-	-	9.00	550.00	4,950.00	9.00	550.00	4,950.00	-	-	-
54	10000	กระดาษ A4 80 แกรม (64002005)	รีม	-	-	-	50.00	110.00	5,500.00	50.00	110.00	5,500.00	-	-	-
55	10000	ซองขาว (64002005)	กล่อง	-	-	-	3.00	330.00	990.00	3.00	330.00	990.00	-	-	-
56	10000	ตลับหมึกปริ้นเตอร์สีดำ Epson รุ่น L310 (64002024)	ตลับ	-	-	-	1.00	300.00	300.00	1.00	300.00	300.00	-	-	-
57	10000	แฟ้มเก็บเอกสารขนาดใหญ่ (64002024)	แฟ้ม	-	-	-	10.00	30.00	300.00	10.00	30.00	300.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
58	10000	แฟ้มเก็บเอกสารขนาดเล็ก (64002024)	แฟ้ม	-	-	-	10.00	20.00	200.00	10.00	20.00	200.00	-	-	-
59	10000	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน (64002024)	กล่อง	-	-	-	3.00	185.00	555.00	3.00	185.00	555.00	-	-	-
60	10000	ดินสอ (64002024)	กล่อง	-	-	-	3.00	115.00	345.00	3.00	115.00	345.00	-	-	-
61	10000	ปากกาเคมี (64002024)	แท่ง	-	-	-	20.00	15.00	300.00	20.00	15.00	300.00	-	-	-
62	10000	กระดาษ A4 แบบแพค (64002024)	แพค/ห่อ	-	-	-	9.00	40.00	360.00	9.00	40.00	360.00	-	-	-
63	10000	กระดาษบุรุษ (64002024)	แผ่น	-	-	-	10.00	10.00	100.00	10.00	10.00	100.00	-	-	-
64	10000	หมึกเลเซอร์ 12 A (64002071)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,800.00	5,600.00	2.00	2,800.00	5,600.00	-	-	-
65	10000	ผลหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ Samsung รุ่น SCX-8240NA (64002181)	กล่อง	-	-	-	2.00	4,975.50	9,951.00	2.00	4,975.50	9,951.00	-	-	-
66	170000	หนังสือประกอบการอบรม โครงการพัฒนาเครื่องมือสำหรับการจัดทำดัชนีพันธ (64002210)	เล่ม	-	-	-	16.00	324.00	5,184.00	16.00	324.00	5,184.00	-	-	-
67	10000	สมุดปก ไม่เคลือบ (64002433)	เล่ม	-	-	-	317.00	5.00	1,585.00	317.00	5.00	1,585.00	-	-	-
68	10000	เจลแอลกอฮอล์ (64002433)	ขวด	-	-	-	4.00	140.00	560.00	4.00	140.00	560.00	-	-	-
69	10000	หนังสือชุดอบรม 2 เล่ม (64002433)	ชุด	-	-	-	2.00	367.50	735.00	2.00	367.50	735.00	-	-	-
70	10000	เทปโฝมกาว 5 ม. (64002486)	ชิ้น	-	-	-	6.00	230.00	1,380.00	6.00	230.00	1,380.00	-	-	-
71	10000	ซองขาว (500 ซอง) (64002486)	กล่อง	-	-	-	1.00	750.00	750.00	1.00	750.00	750.00	-	-	-
72	10000	ปากกาเคมี (64002486)	แท่ง	-	-	-	20.00	15.00	300.00	20.00	15.00	300.00	-	-	-
73	10000	สมุดปก ไม่เคลือบ 317 เล่ม (64003453)	เล่ม	-	-	-	317.00	5.00	1,585.00	317.00	5.00	1,585.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
74	10000	เจลแอลกอฮอล์ 4 ขวด (64003453)	ขวด	-	-	-	4.00	140.00	560.00	4.00	140.00	560.00	-	-	-
75	10000	หนังสือชุดการเรียนรู้เชิงรุกแบบรวมพลังกับ PLC เพื่อพัฒนา (64003461)	เล่ม	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
76	10000	หนังสือชุดทักษะ 7C ของครู (64003461)	เล่ม	-	-	-	2.00	217.50	435.00	2.00	217.50	435.00	-	-	-
77	170000	ค่าพิมพ์ใส่เอกสาร 19 แผ่น ๆ ละ 15 บาท (64003472)	แผ่น	-	-	-	19.00	15.00	285.00	19.00	15.00	285.00	-	-	-
78	170000	ปากกา 19 ด้าม ๆ ละ 10 บาท (64003472)	ด้าม	-	-	-	19.00	10.00	190.00	19.00	10.00	190.00	-	-	-
79	213210	พิมพ์ใส่เอกสาร (64003613)	แผ่น	-	-	-	29.00	15.00	435.00	29.00	15.00	435.00	-	-	-
80	213210	ปากกา (64003613)	ด้าม	-	-	-	29.00	10.00	290.00	29.00	10.00	290.00	-	-	-
81	170000	พิมพ์ใส่เอกสาร จำนวน 42 แผ่น ๆ ละ 15 บาท (64004065)	แผ่น	-	-	-	42.00	15.00	630.00	42.00	15.00	630.00	-	-	-
82	170000	ปากกา 42 ด้าม ๆ ละ 10 บาท (64004065)	ด้าม	-	-	-	42.00	10.00	420.00	42.00	10.00	420.00	-	-	-
83	170000	เครื่องจ่ายแอลกอฮอล์พร้อมที่วัดอุณหภูมิ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,900 บาท (64004307)	เครื่อง	-	-	-	2.00	2,900.00	5,800.00	2.00	2,900.00	5,800.00	-	-	-
84	10000	ตลับหมึก Toner Cartridge HP 107A จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 1,590 บาท (64004599)	กล่อง	-	-	-	3.00	1,590.00	4,770.00	3.00	1,590.00	4,770.00	-	-	-
85	170000	เจลแอลกอฮอล์ (64004678)	US แกลลอน	-	-	-	1.00	590.00	590.00	1.00	590.00	590.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
86	10000	หมึกเติม Canon MP287 Bk (64004687)	ขวด	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
87	10000	หมึกเติม Canon MP287 C (64004687)	ขวด	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
88	10000	หมึกเติม Canon MP287 M (64004687)	ขวด	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
89	10000	หมึกเติม Canon MP287 Y (64004687)	ขวด	-	-	-	2.00	150.00	300.00	2.00	150.00	300.00	-	-	-
90	10000	ตลับหมึกโทนเนอร์ Canon Cartridge-325 จำนวน 4 กล่อง ๆ ละ 2,490 บาท (64005374)	กล่อง	-	-	-	4.00	2,490.00	9,960.00	4.00	2,490.00	9,960.00	-	-	-
91	10000	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง จำนวน 4 กล่อง ๆ ละ 260 บาท (64005506)	กล่อง	-	-	-	4.00	260.00	1,040.00	4.00	260.00	1,040.00	-	-	-
92	10000	ปากกา 3 แท่ง ๆ ละ 10 บาท (64005506)	แท่ง	-	-	-	3.00	10.00	30.00	3.00	10.00	30.00	-	-	-
93	10000	หมึก HP Laserjet 85A (64006078)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,540.00	5,080.00	2.00	2,540.00	5,080.00	-	-	-
94	10000	หมึก EpsonnL360 (64006078)	กล่อง	-	-	-	4.00	500.00	2,000.00	4.00	500.00	2,000.00	-	-	-
95	10000	กระดาษ A4 (64006078)	กล่อง	-	-	-	2.00	550.00	1,100.00	2.00	550.00	1,100.00	-	-	-
96	10000	ปากกาแดงลูกกลิ้ง (64006078)	แพค/ห่อ	-	-	-	3.00	200.00	600.00	3.00	200.00	600.00	-	-	-
97	10000	ปากกาลูกลื่นน้ำเงินลูกกลิ้ง (64006078)	แพค/ห่อ	-	-	-	3.00	200.00	600.00	3.00	200.00	600.00	-	-	-
98	10000	คลิปดำ (64006078)	กล่อง	-	-	-	2.00	65.00	130.00	2.00	65.00	130.00	-	-	-
99	10000	หมึก HP Laserjet 85 A (64006079)	กล่อง	-	-	-	6.00	2,450.00	14,700.00	6.00	2,450.00	14,700.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
100	10000	กระดาษ A4 (64006079)	กล่อง	-	-	-	10.00	550.00	5,500.00	10.00	550.00	5,500.00	-	-	-
101	10000	ปากกาน้ำเงิน (64006079)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	200.00	1,000.00	5.00	200.00	1,000.00	-	-	-
102	10000	ปากกาแดง (64006079)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	200.00	1,000.00	5.00	200.00	1,000.00	-	-	-
103	10000	คลิปดำ (64006079)	กล่อง	-	-	-	10.00	65.00	650.00	10.00	65.00	650.00	-	-	-
104	10000	แท็บตาข้าง (64006079)	โหล	-	-	-	1.00	1,140.00	1,140.00	1.00	1,140.00	1,140.00	-	-	-
105	10000	กระดาษโฟโต้ (64006079)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	400.00	800.00	2.00	400.00	800.00	-	-	-
106	10000	ปลั๊กไฟ (64006079)	ตัว	-	-	-	1.00	750.00	750.00	1.00	750.00	750.00	-	-	-
107	10000	ตลับหมึก canon 321 (64006083)	กล่อง	-	-	-	5.00	2,450.00	12,250.00	5.00	2,450.00	12,250.00	-	-	-
108	10000	ตลับหมึก canon 810 BK (64006083)	กล่อง	-	-	-	5.00	850.00	4,250.00	5.00	850.00	4,250.00	-	-	-
109	10000	ตลับหมึก canon 811 (64006083)	กล่อง	-	-	-	5.00	950.00	4,750.00	5.00	950.00	4,750.00	-	-	-
110	10000	ปลั๊กไฟราง (64006083)	ตัว	-	-	-	5.00	550.00	2,750.00	5.00	550.00	2,750.00	-	-	-
111	10000	ตลับหมึก Canon PGI 2700 BK (64006083)	กล่อง	-	-	-	4.00	890.00	3,560.00	4.00	890.00	3,560.00	-	-	-
112	10000	ตลับหมึก Canon PGI 2700 C (64006083)	กล่อง	-	-	-	4.00	650.00	2,600.00	4.00	650.00	2,600.00	-	-	-
113	10000	ตลับหมึก Canon PGI 270 M (64006083)	กล่อง	-	-	-	4.00	650.00	2,600.00	4.00	650.00	2,600.00	-	-	-
114	10000	ตลับหมึก Canon PGI 2700 Y (64006083)	กล่อง	-	-	-	4.00	650.00	2,600.00	4.00	650.00	2,600.00	-	-	-
115	10000	ตลับหมึก Canon BK (64006083)	ขวด	-	-	-	6.00	150.00	900.00	6.00	150.00	900.00	-	-	-
116	10000	ตลับหมึก HP 85A (64006083)	กล่อง	-	-	-	6.00	2,450.00	14,700.00	6.00	2,450.00	14,700.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
117	10000	สาย VGA 5 เมตร (64006083)	เส้น	-	-	-	5.00	200.00	1,000.00	5.00	200.00	1,000.00	-	-	-
118	10000	ตัวแปลง HDMI to VGA (64006083)	ตัว	-	-	-	5.00	100.00	500.00	5.00	100.00	500.00	-	-	-
119	10000	กระดาษ A4 (64006083)	กล่อง	-	-	-	40.00	550.00	22,000.00	40.00	550.00	22,000.00	-	-	-
120	10000	ปากกา (64006083)	ด้าม	-	-	-	11.00	10.00	110.00	11.00	10.00	110.00	-	-	-
121	170000	ซองใส่บัตรและสายคล้องบัตร จำนวน 180 ชุด ๆ ละ 20 บาท (64006096)	ชุด	-	-	-	180.00	20.00	3,600.00	180.00	20.00	3,600.00	-	-	-
122	10000	ซองขาว (64006118)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	-	-	-
123	10000	แฟ้มสันกว้างก้านยกA4สัน3นิ้วสีส้ม (64006118)	ชิ้น	-	-	-	12.00	95.00	1,140.00	12.00	95.00	1,140.00	-	-	-
124	10000	แฟ้มสันกว้างก้านยกA4สัน3นิ้วสีชมพูบานเย็น (64006118)	ชิ้น	-	-	-	12.00	95.00	1,140.00	12.00	95.00	1,140.00	-	-	-
125	10000	แลคซีสสีส้ม (64006118)	ชิ้น	-	-	-	24.00	35.00	840.00	24.00	35.00	840.00	-	-	-
126	10000	เทปใส แกน 3 นิ้ว ขนาดกว้าง 1 นิ้ว (64006118)	ชิ้น	-	-	-	12.00	40.00	480.00	12.00	40.00	480.00	-	-	-
127	10000	เทปกาว 2 หน้า (64006118)	ชิ้น	-	-	-	12.00	25.00	300.00	12.00	25.00	300.00	-	-	-
128	10000	ใส่แฟ้ม (64006118)	แพค/ห่อ	-	-	-	24.00	30.00	720.00	24.00	30.00	720.00	-	-	-
129	10000	กระดาษปก 120 แกรม สีส้ม (64006118)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	120.00	600.00	5.00	120.00	600.00	-	-	-
130	10000	ลวดเสียบกระดาษ แพ็คใหญ่ (64006118)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	-	-	-
131	10000	แท่นตัดสก็อตเทปใสขนาดใหญ่ (64006118)	ชิ้น	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
132	10000	กบเหลาดินสอขนาดใหญ่ (64006118)	ชิ้น	-	-	-	2.00	280.00	560.00	2.00	280.00	560.00	-	-	-
133	10000	कुลเลอร์น้ำร้อน 8.5 ลิตร (64006118)	ชิ้น	-	-	-	1.00	5,290.00	5,290.00	1.00	5,290.00	5,290.00	-	-	-
134	10000	कुลเลอร์น้ำเย็น 11 ลิตร (64006118)	ชิ้น	-	-	-	1.00	2,500.00	2,500.00	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	-
135	10000	ชุดจานรองและแก้วกาแฟเซรามิคสีขาว (64006118)	ชุด	-	-	-	24.00	120.00	2,880.00	24.00	120.00	2,880.00	-	-	-
136	10000	ชุดแก้วน้ำใสทรงแก้วไวน์ (64006118)	ชิ้น	-	-	-	24.00	75.00	1,800.00	24.00	75.00	1,800.00	-	-	-
137	10000	กระดาษA480แกรม (64006118)	กล่อง	-	-	-	32.00	550.00	17,600.00	32.00	550.00	17,600.00	-	-	-
138	170000	น้ำตาลทรายแดง (แบบซองบรรจุ 400 ซอง) (64006168)	ถุง	-	-	-	1.00	220.00	220.00	1.00	220.00	220.00	-	-	-
139	170000	คอฟฟี่เมท (แบบบรรจุซอง 200 ซอง) (64006168)	ถุง	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
140	170000	แก้วกาแฟกระดาษ (สีขาว) บรรจุ 40 ใบ (64006168)	ลัง	-	-	-	1.00	2,000.00	2,000.00	1.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-
141	170000	ขามกระดาษชานอ้อย (64006168)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	135.00	1,350.00	10.00	135.00	1,350.00	-	-	-
142	170000	ช้อนพร้อมช่อมพลาสติก (64006168)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
143	170000	แก้วพลาสติกอ่อน (64006168)	ลัง	-	-	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	-	-	-
144	170000	ช้อนชงกาแฟ (64006168)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	45.00	45.00	1.00	45.00	45.00	-	-	-
145	170000	น้ำยาล้างจาน 750 มล. (64006168)	ขวด	-	-	-	5.00	80.00	400.00	5.00	80.00	400.00	-	-	-
146	170000	แก้วแบบใส (64006168)	โหล	-	-	-	2.00	650.00	1,300.00	2.00	650.00	1,300.00	-	-	-
147	170000	กระติกสุญญากาศ (64006168)	ชิ้น	-	-	-	24.00	600.00	14,400.00	24.00	600.00	14,400.00	-	-	-
148	170000	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ (64006168)	ลิตร	-	-	-	5.00	180.00	900.00	5.00	180.00	900.00	-	-	-
149	170000	แอลกอฮอล์ (64006168)	ลิตร	-	-	-	5.00	180.00	900.00	5.00	180.00	900.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
150	170000	หมึก HP Laser 107A (64006168)	กล่อง	-	-	-	5.00	1,790.00	8,950.00	5.00	1,790.00	8,950.00	-	-	-
151	10000	ตลับหมึกโทนเนอร์ Canon Cartridge-35 6 กล่อง ๆ ละ 2,490 บาท (64006449)	กล่อง	-	-	-	6.00	2,490.00	14,940.00	6.00	2,490.00	14,940.00	-	-	-
152	10000	กระดาษ A4 50 รีม (64006509)	รีม	-	-	-	50.00	120.00	6,000.00	50.00	120.00	6,000.00	-	-	-
153	10000	ลึงพลาสติก 10 ลึง (64006509)	ลึง	-	-	-	10.00	200.00	2,000.00	10.00	200.00	2,000.00	-	-	-
154	10000	แฟ้มเก็บเอกสารตราซ้าง 15 แฟ้ม (64006509)	แฟ้ม	-	-	-	15.00	100.00	1,500.00	15.00	100.00	1,500.00	-	-	-
155	10000	แฟ้มสอดพลาสติก 200 แฟ้ม (64006509)	แฟ้ม	-	-	-	200.00	5.00	1,000.00	200.00	5.00	1,000.00	-	-	-
156	10000	แฟ้มผูกเชือก 50 แฟ้ม (64006509)	แฟ้ม	-	-	-	50.00	20.00	1,000.00	50.00	20.00	1,000.00	-	-	-
157	10000	กาวยู่สุ ขนาดกลาง 10 ซีน (64006509)	ซีน	-	-	-	10.00	65.00	650.00	10.00	65.00	650.00	-	-	-
158	10000	ลวดเสียบ 8 กล่อง (64006509)	กล่อง	-	-	-	8.00	50.00	400.00	8.00	50.00	400.00	-	-	-
159	10000	ปากกาเน้นข้อความ 1 โทล (64006509)	โทล	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
160	10000	ปากกาลบคำผิด 5 ซีน (64006509)	ซีน	-	-	-	5.00	65.00	325.00	5.00	65.00	325.00	-	-	-
161	10000	ยางลบควานตัม 1 กล่อง (64006509)	กล่อง	-	-	-	1.00	230.00	230.00	1.00	230.00	230.00	-	-	-
162	10000	ปากกาเจล 20 แท่ง (64006509)	แท่ง	-	-	-	20.00	15.00	300.00	20.00	15.00	300.00	-	-	-
163	10000	ปากกาคัด 1 กล่อง (64006509)	กล่อง	-	-	-	1.00	236.00	236.00	1.00	236.00	236.00	-	-	-
164	10000	เทปใส 1/2 นิ้ว 4 ม้วน (64006509)	ซีน	-	-	-	4.00	25.00	100.00	4.00	25.00	100.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
165	10000	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3 M 4 ม้วน (64006509)	ชิ้น	-	-	-	4.00	135.00	540.00	4.00	135.00	540.00	-	-	-
166	10000	กระดาษไนต์กาวในตัว 8 ชุด (64006509)	ชุด	-	-	-	8.00	25.00	200.00	8.00	25.00	200.00	-	-	-
167	10000	กระดาษหน้าปกคละสี 1 แพค (64006509)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	125.00	125.00	1.00	125.00	125.00	-	-	-
168	10000	คัตเตอร์ ตราม้า 4 ชิ้น (64006509)	ชิ้น	-	-	-	4.00	40.00	160.00	4.00	40.00	160.00	-	-	-
169	10000	สมุดโน้ต 2 เล่ม (64006509)	เล่ม	-	-	-	2.00	45.00	90.00	2.00	45.00	90.00	-	-	-
170	10000	เทปผ้าคละสี 8 ม้วน (64006509)	ชิ้น	-	-	-	8.00	35.00	280.00	8.00	35.00	280.00	-	-	-
171	10000	ปากกาเคมี 2 หัว 15 แท่ง (64006509)	แท่ง	-	-	-	15.00	20.00	300.00	15.00	20.00	300.00	-	-	-
172	10000	ไม้บรรทัดเหล็ก 3 อัน (64006509)	ชิ้น	-	-	-	3.00	30.00	90.00	3.00	30.00	90.00	-	-	-
173	10000	แผ่นรองตัด 1 แผ่น (64006509)	แผ่น	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-
174	10000	กาว TOA กลาง 2 กระปุก (64006509)	ขวด	-	-	-	2.00	30.00	60.00	2.00	30.00	60.00	-	-	-
175	10000	แม่พิมพ์ยิงกระดาษ 2 ตัว (64006509)	ตัว	-	-	-	2.00	550.00	1,100.00	2.00	550.00	1,100.00	-	-	-
176	10000	ลูกแม่พิมพ์ 2 กล้อง (64006509)	กล้อง	-	-	-	2.00	95.00	190.00	2.00	95.00	190.00	-	-	-
177	10000	Harddisk External 1 TB จำนวน 6 ตัว ๆ ละ 1,990 บาท (64006569)	ตัว	-	-	-	6.00	1,990.00	11,940.00	6.00	1,990.00	11,940.00	-	-	-
178	170000	ดินดำ 2 คันรถ (64006604)	คัน	-	-	-	2.00	1,400.00	2,800.00	2.00	1,400.00	2,800.00	-	-	-
179	170000	ทรายหยาบ 2 คิว (64006604)	คิว	-	-	-	2.00	800.00	1,600.00	2.00	800.00	1,600.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี
หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
180	170000	หม้อมาเลเซีย 170 ตารางเมตร (64006604)	ตารางเมตร	-	-	-	170.00	45.00	7,650.00	170.00	45.00	7,650.00	-	-	-
181	170000	ไทรเกาหลี 20 ต้น (64006604)	หน่วย	-	-	-	20.00	80.00	1,600.00	20.00	80.00	1,600.00	-	-	-
182	170000	กระถางปูนเปลือย ขนาดกลาง 10 ใบ (64006604)	ใบ	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-
183	170000	กระถางปูนเปลือย ขนาดเล็ก 10 ใบ (64006604)	ใบ	-	-	-	10.00	120.00	1,200.00	10.00	120.00	1,200.00	-	-	-
184	170000	เตยต่าง 40 ต้น (64006604)	หน่วย	-	-	-	40.00	20.00	800.00	40.00	20.00	800.00	-	-	-
185	170000	สับประตีสี ใหญ่ 10 ต้น (64006604)	หน่วย	-	-	-	10.00	200.00	2,000.00	10.00	200.00	2,000.00	-	-	-
186	170000	สับประตีสี กลาง 10 ต้น (64006604)	หน่วย	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-
187	170000	สับประตีสี เล็ก 10 ต้น (64006604)	หน่วย	-	-	-	10.00	50.00	500.00	10.00	50.00	500.00	-	-	-
188	10000	ที่เจาะกระดาษ 2 อัน (64006732)	ชิ้น	-	-	-	2.00	70.00	140.00	2.00	70.00	140.00	-	-	-
189	10000	กระดาษโน้ต 4 แพค (64006732)	แพค/ห่อ	-	-	-	4.00	55.00	220.00	4.00	55.00	220.00	-	-	-
รวม				-	-	-	2,738.00		498,310.00	2,738.00		498,310.00	-	-	-

..... เจ้าหน้าที่ผู้รายงาน
 (นายผดุงศักดิ์ กองรอด)

..... รองคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย
 (อาจารย์ ดร.สมชาติ เกตุพันธ์)

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี

หน่วยงาน บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง

ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน

..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นางสาวบุญอินทร์ วิลัยเกษม)

..... คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย
(อาจารย์ ดร.นาวิณ คงรักษา)